
74.25 kW 6 de Abril de 2024
GDMTO

8,820 kW/h $ 15,105

135 8,747 kW/h $674

95.54 % MES $ 14,431

$181,262.88 MXN $8,089.08 MXN $173,173.80 MXN

550 W 135 378 m 2



Propuesta 1 6 de Abril de 2024 21 de Abril de 2024

20240029

  

135 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

+529515699385 www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



1 $ 181,262.88 $ 8,089.08 $ 0.00 $ 173,173.80 $ 173,173.80 $ 173,173.80

2 $ 186,700.77 $ 8,331.75 $ 0.00 $ 178,369.01 $ 178,369.01 $ 351,542.81

3 $ 192,301.79 $ 8,581.70 $ 0.00 $ 183,720.08 $ 183,720.08 $ 535,262.90

4 $ 198,070.84 $ 8,839.16 $ 0.00 $ 189,231.69 $ 189,231.69 $ 724,494.59

5 $ 204,012.97 $ 9,104.33 $ 0.00 $ 194,908.64 $ 194,908.64 $ 919,403.22

6 $ 210,133.36 $ 9,377.46 $ 0.00 $ 200,755.90 $ 200,755.90 $ 1,120,159.12

7 $ 216,437.36 $ 9,658.78 $ 0.00 $ 206,778.57 $ 206,778.57 $ 1,326,937.69

8 $ 222,930.48 $ 9,948.55 $ 0.00 $ 212,981.93 $ 212,981.93 $ 1,539,919.62

9 $ 229,618.39 $ 10,247.00 $ 0.00 $ 219,371.39 $ 219,371.39 $ 1,759,291.01

10 $ 236,506.95 $ 10,554.41 $ 0.00 $ 225,952.53 $ 225,952.53 $ 1,985,243.54

11 $ 243,602.15 $ 10,871.05 $ 0.00 $ 232,731.11 $ 232,731.11 $ 2,217,974.65

12 $ 250,910.22 $ 11,197.18 $ 0.00 $ 239,713.04 $ 239,713.04 $ 2,457,687.69

13 $ 258,437.52 $ 11,533.09 $ 0.00 $ 246,904.43 $ 246,904.43 $ 2,704,592.12

14 $ 266,190.65 $ 11,879.09 $ 0.00 $ 254,311.56 $ 254,311.56 $ 2,958,903.68

15 $ 274,176.37 $ 12,235.46 $ 0.00 $ 261,940.91 $ 261,940.91 $ 3,220,844.59

16 $ 282,401.66 $ 12,602.52 $ 0.00 $ 269,799.14 $ 269,799.14 $ 3,490,643.73

17 $ 290,873.71 $ 12,980.60 $ 0.00 $ 277,893.11 $ 277,893.11 $ 3,768,536.84

18 $ 299,599.92 $ 13,370.02 $ 0.00 $ 286,229.91 $ 286,229.91 $ 4,054,766.75

19 $ 308,587.92 $ 13,771.12 $ 0.00 $ 294,816.80 $ 294,816.80 $ 4,349,583.55

20 $ 317,845.56 $ 14,184.25 $ 0.00 $ 303,661.31 $ 303,661.31 $ 4,653,244.86

21 $ 327,380.92 $ 14,609.78 $ 0.00 $ 312,771.15 $ 312,771.15 $ 4,966,016.00

22 $ 337,202.35 $ 15,048.07 $ 0.00 $ 322,154.28 $ 322,154.28 $ 5,288,170.28

23 $ 347,318.42 $ 15,499.51 $ 0.00 $ 331,818.91 $ 331,818.91 $ 5,619,989.19

24 $ 357,737.97 $ 15,964.50 $ 0.00 $ 341,773.48 $ 341,773.48 $ 5,961,762.67

25 $ 368,470.11 $ 16,443.43 $ 0.00 $ 352,026.68 $ 352,026.68 $ 6,313,789.35

Calzada Heroes de Chapultepec 405


